KONTRATE

SHITBLERJE KUOTASH

Sot ne Tirane, me datén 05.02.2018 (pese shkurt, dymijetetémbédhjeté), kjo Kontrate Shitblerje
Kuotash u nénshkrua nga dhe ndérmjet paléve te méposhtme:

SHITESIT:

1. RIGERT KACI, atésia Dalip, lindur ne Benje, Mat me 16.10.1986, banues ne Tirane,
madhor me zotési te plote juridike dhe per te vepruar identitet te cilin e kam te sigurte
nga letérnjoftimi Nr. personal 1610160070.

BLERESI

1. BEDRI HOXHA, atésia Selman, lindur ne Guri Bardhe, Klos me 07.04.1968, banues ne
Tirane, madhor me zotési te plote juridike dhe per te vepruar identitet te cilin e kam te
sigurte nga letérnjoftimi Nr. personal G80407005J.

2. SAMI RAMI, atésia Aqif lindur ne Shoshaj, Mat me 05.09.1962, banues ne Burrel
madhor me zotési te plote juridike dhe per te vepruar identitet te cilin e kam te sigurte
nga letérnjoftimi Nr. personal G20905069N.

BAZA LIGJORE

NEé pérputhje me nenet 705 vijues t& Kodit Civil t&€ Republikés sé Shqipéris€, nenin 73 pika 1/¢,
té ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare™ i ndryshuar, si dhe
Vendimi i Asamblesé sé Pérgjithshme t& ortakéve.

OBJEKTI I KONTRATIS

Transferimin e 42.86% te kuotave te shogérisé “V&A Energji Klos” sh.p.k. nga Shitési, Rigert
Kagi tek Blerési, z. Bedri Hoxha;
Dhe transferimin e 2.86% te kuotave te shoqérisé “V&A Energji Klos” sh.p.k. nga Shitési, Rigert
Kagi tek Blerési, z. Sami Rami;
Si pasoje e kétij transferimi, palét kane rene dakord se pjesémarrja e ortakeve ne shogériné
“V&A Energji Klos” sh.p.k. do te jete si me poshté:

1. Sami Rami do te zotérojé 42.86 pjese ose 42.86% e kuotave;

2. Bedri Hoxha do te zotérojé 42.86 pjese ose 42.86% e kuotave;

3. Rigert Kagi do te zotérojé 14.28 pjese ose 14.28 % e kuotave;

Sipas verifikimeve te dokumentacionit te paraqitur deri ne ditén e sotme te shoqérisé “V&A
Energji Klos” sh.p.k. rezulton se shogéria “V&A Energji Klos” sh.p.k. éshté regjistruar si person
juridik me date 29.09.2011, me Numrin Unik te Identifikimit te Subjektit (NUIS) L183299010
me ortake z. Rigert Kagi ne masén 60% te kuotave dhe z. Sami Rami ne masén 40% te kuotave.



MENYRA E KALIMIT DHE LIKUJDIMIT

Shitési bie dakord te bé&jé kalimin ne pronési te 42.86% te kuotave te shoqérisé “V&A Energji
Klos” sh.p.k. tek Blerési, z. Bedri Hoxha, kundrejt shumes 42,860 Leke, ku 1 pjese e kuotés
gshté e barabarte me 1,000 Leke.

Si dhe Shitési bie dakord te b&jé kalimin ne pronési te 2.86% te kuotave te shoqérisé¢ “V&A
Energji Klos” sh.p.k. tek Blerési, z. Sami Rami, kundrejt shumes 2,860 Leke, ku 1 pjese e kuotés
&shté e barabarte me 1,000 Leke.

Blerésit deklarojné se kane paguar ne favor te shitésit shumat pérkatése si me larte, dhe se palét
nuk kane asnjé pretendim. Shitési deklaron se &shté likuiduar nga blerésit ne shumat respektive
te lartpérmendura.

Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe regjistrimit te saj ne Qendrén Kombétare te Regjistrimit
blerésit,

z. Bedri Hoxha do te zotérojé 42.86% té kuotave té kapitalit t& Shoqérisé “V&A Energji Klos”
sh.p.k. dhe;

z. Sami Rami do te zotérojé 42.86% t& kuotave t€ kapitalit t& Shoqérisé “V&A Energji Klos”
sh.p.k.;

ndérsa shitési,

z. Rigert Kagi do te zotérojé 14.28% e kuotave t& kapitalit t&€ Shoqérisé “V&A Energji Klos”
sh.p.k.

Kjo Kontrate do te regjistrohet ne QKB ne baze te gjithave procedurave te duhura ligjore.

SHTOJCAT E KONTRATES

Késaj Kontrate shitje Kuotash, i bashkéngjiten dhe jané pjesé pérbérése e saj:
- Ekstrakti mbi t& dhénat e regjistrimit t€ shoqérisé .
- Dokumentet e identifikimit te paléve kontraktuese
- Vendimi i Asambles¢ s& Ortakeve.

PALET KONTRAKTUESE

SHITESI BLERESIT
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